Ministério da Educação
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Campus Nova Iguaçu

OFÍCIO Nº 004/2022/ COMISSÃO ELEITORAL CONPUS - CEFET-NI/RJ

Nova Iguaçu, 11 de maio de 2022.

À Comunidade Acadêmica do Campus Nova Iguaçu

Assunto: Homologação Candidatura Eleição do Conselho do Campus Nova Iguaçu (CONPUS-NI).

Prezados(as),  

De acordo com artº 3 do Regulamento (ATO Nº 03 DE 05 de MAIO DE 2022) para a escolha

do representante da Pesquisa do CONPUS N.I, a Comissão torna pública a seguinte homologação.

CANDIDATOS INSCRITOS PARA REPRESENTANTES DO CONSELHO DO CAMPUS -
CONPUS (2022)

REPRESENTANTE DA PESQUISA SIAPE

Viviane Abreu de Andrade 1372330

Atenciosamente,

 Ana Carolina Magalhães de Souza
SIAPE 2709725

Presidente da Comissão Eleitoral - Portaria nº103, de 10 de fevereiro de 2022.

		2022-05-12T10:01:04-0300
	ANA CAROLINA MAGALHAES DE SOUZA:10873311701